
 
 УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 29.08.2018р. 

 

             м.Яремче 

 

                      № 84 

   

 

 

 Про оренду нежитлового приміщення 

 

 

  На підставі Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна»,  у відповідності до  рішення міської ради від 30.11.2017 року №275-

18/2017 «Про затвердження в новій редакції «Положення про оренду майна 

комунальної власності територіальної громади міста Яремче» та «Методики 

розрахунку орендної плати за майно комунальної власності територіальної 

громади міста Яремче» та розглянувши заяву Галька Юрія Руслановича від 

13.08.2018р., 

 

                           виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Дозволити відділу культури (О.Кухарук) надати в оренду вчителю 

фізичної культури Гальку Юрію Руслановичу нежитлове приміщення 

площею 82.7 м2  в клубній установі мікрорайону Ямна за адресою: 

м.Яремче, вул. Свободи, 310 для безкоштовних занять українськими 

єдиноборствами, з 1 вересня 2018 року терміном на 2 роки 11 місяців. 

 

2. Балансоутримувачу провести нарахування орендної плати у 

відповідності до «Методики розрахунку орендної плати за майно 

комунальної власності територіальної громади міста Яремче», затвердженої 

рішенням міської ради  від 30.11.2017 року № 275-18/2017. 

 

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Тараса Клим’юка. 

 

 

 

Міський  голова                                                          Василь  Онутчак 


